ermanno suo.
. % . wverba tam teme-
Postea inter Pascha et Pentecosten orta est quedam discordia saria proferre,
inter Comitem Glouvernie et Comitem Leicestrie, Domino ¢ Domino
Regi coram po-

Rege tunc temporis existente apud Glouverniam. Comes vero pulo: * Domi-
Glouvernie dixit, “ qudd plures articuli, qui provisi fuerunt apud % it
Oxoniam et apud Liawes, non fuerunt plenarie observati ;” quos aks notm Pt
articulos dictus Comes posuit in scriptis.  Super quibus sos erimus vobis
predicti Comites Glovernie et Leicestrie posuerunt se, sacra- /i« et devoli.”
mento prestito et per literas suas obligatorias, in arbitrio pe discordia
Episcopi Wygornie, domini Hugonis le Despenser, domini ;""" ¢one
Johannis filii Johannis, et domini Willielmi de Monte Canisio ; Comiten Leices-
quod ad effectum non venit. e

Hoc anno per assensum et consensum quorundam Magna- 1, 4. redatione
tum Anglie, scilicet, Comitis Leicestrie et